

<b>Dodávateľ :</b> BEMIA plus, s.r.o. Markusova 534/2 94201 Šurany  IČO: 46464123      DIČ: 2022395111 IČ DPH : Obchodný register Okresného súdu Nitra oddiel: Sro vložka E-30437N Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT : SUBASKBX Číslo účtu : 2562462854/0200 IBAN :  Faktúru vyhotovil :      Augustínová Ivana		<b>Faktúra číslo :</b> <b>20131201</b> Objednávka číslo :      Dodací list číslo :													
<b>Odberateľ :</b> Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 36550949      DIČ: 2021877792 IČ DPH :		<b>Poštová adresa:</b>  Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra													
		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra</td> </tr> <tr> <td>Podacie č.:</td> <td>Spisovný znak:</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">11-11-2013</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>629/13</td> </tr> <tr> <td>Skartačný znak:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Prídelené na vybavenie:</td> <td>2192</td> </tr> </table>		ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra		Podacie č.:	Spisovný znak:	11-11-2013		Prílohy:	629/13	Skartačný znak:		Prídelené na vybavenie:	2192
ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra															
Podacie č.:	Spisovný znak:														
11-11-2013															
Prílohy:	629/13														
Skartačný znak:															
Prídelené na vybavenie:	2192														
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti											
		04.11.2013		04.12.2013											
		Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>													
		Spôsob dopravy : <b>Osobný odber</b>													
		Konštantný symbol : <b>0308</b>													
		Dod. a plat. podmienky :													

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	000006	Poplatok za odvoz a zneškodnenie odpadov 18 01 03		149,00		0,76	113,24
2	000006	Poplatok za odvoz a zneškodnenie odpadov 18 01 01		129,00		0,60	77,40
3	000006	Poplatok za odvoz a zneškodnenie odpadov 18 01 04		61,00		0,45	27,45
4	000006	Poplatok za odvoz a zneškodnenie odpadov 18 01 08		64,00		0,85	54,40

Neobsahuje DPH : 272,49

Celková suma s DPH 272,49

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 272,49

Augustínová Ivana, tel. kontakt : 0948 210 696